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Pääsemme pitkästä aikaa tapaamaan toisiamme kasvokkain: maaliskuun treffit 
ovat seurakuntakeskuksen yläsalissa ma 14.3. klo 13 alkaen. Ensin 
kahvittelemme, ja kahvin lomassa noin klo 13.30  Timo Koivusalo esittelee 
boccia-peliä, ja samoin Mauri Attola kertoo lyhyesti uudesta keilakerhostamme. 
Klo 14 sytytämme kynttilän poisnukkuneiden jäsentemme muistoksi. Sen jälkeen 
vieraamme, Naantalin Musiikkijuhlien toimitusjohtaja, FM Suvi Innilä kertoo 
tulevista Musiikkijuhlista. Suvin esityksen jälkeen pidämme sääntömääräisen 
kevätkokouksen noin klo 15. 
Ilmoittaudu treffeille nettisivun kaavakkeella: www.naantalin.senioriyhdistys.fi 
tai, ellei tämä ole mahdollista, Pekka Valpolalle pekka.valpola@gmail.com,          
p. 044-9495679. 
 
Kerhot voivat taas kokoontua. 
 
LOUNASKERHO jatkuu ravintola Trapissa joka kuukauden ensimmäinen torstai klo 
13. Kevään ensimmäinen kerta on to 3.3. klo 13. Kolmen ruokalajin lounaan hinta 
15 e.  Lounaskerhoon pitää ilmoittautua, katso ohjeet nettisivultamme. 
 
UUSI KESKUSTELUKERHO 
aloitti tutustumiskerralla 18.2., ja vielä ehtii mukaan. Seuraava kerta on 
perjantaina 18.3. klo 10 Seurakuntakeskuksen alakerrassa.  Ilmoittaudu kerhoon 
nettisivullamme tai kerhon vetäjälle Kari Ruisvaaralle ruiska1@gmail.com, puh. 
040 651 3399. Tarjolla kerhossa pullakahvit hintaan 1 euro. 
 
UUSI KEILAKERHO 
on syntymässä: avajaistapaaminen on ke 9.3. klo 12.00 Raision keilahallissa, 
Varppeenkatu 24. Siellä keilakerhomme yhteyshenkilö Mauri Attola ja hallin 
edustaja odottavat meitä, myös vasta-alkajia! Tule rohkeasti tutustumaan 
leppoisaan lajiin, joka sopii kaikille. Mieli virkistyy, kunto kohoaa ja tapaat uusia 
ystäviä. Ohjausta ja välineet löytyvät hallilta, ja lystin hinta on 5 euroa kerta. Tule 
ajoissa ensimmäisellä kerralla. Mauri varaa ratoja sen mukaan, paljonko väkeä 
tulee. 
Ilmoittaudu keilakerhoon nettisivumme ilmoittautumiskaavakkeella 
www.naantalin.senioriyhdistys.fi  viimeistään 6.3. tai Mauri Attolalle, p. 044 
5634109.  – Jos tarpeeksi kiinnostusta löytyy, kerho alkaa kokoontua 
keskiviikkoisin klo 12. 
 
LÖYTYYKÖ BOCCIAN PELAAJIA? 



Jäsenemme Timo Koivusalo osaa boccia-pelin, ja hän esittelee treffitapaamisessa 
meille pelin ja pelivälineet. Boccia on suosittua monissa eläkeläiskerhoissa. Sitä 
pelataan sisällä, heittämällä pehmeitä palloja 6 x 10 metrin alueella. Kaksi 
joukkuetta, joissa 3 jäsentä, pelaa kerrallaan. Yksi pelikierros kestää 10-15 
minuuttia, ja niitä voi pelata niin monta kuin haluaa.  
Tule 14.3. kuuntelemaan Timoa, ja mieti, kiinnostaisiko. Jos, niin ilmoittaudu 
viimeistään 21.3. kerhojen yhteyshenkilölle Hannele Bangille  
hannele.bang@gmail.com, puh  040 701 9003. Näin nähdään, saadaanko 
syntymään boccia-kerho. Jos syntyy, sitä pelattaisiin 23.3. alkaen Kesti-Maariassa 
keskiviikkoisin klo 14-15.30. Timo Koivusalo osaa vastata itse peliä koskeviin 
kysymyksiin, puh. 040 846 1330. 
 
ELOKUVAKERHO 
Kuukauden elokuva on Spencer, pe 4.3. klo 13 Kinopalatsissa Turussa. Lähemmin 
nettisivulla.  
 
SINUNKO KUVASTASI ONNITTELUKORTTI? 
Yhdistyksemme onnittelee tasavuosia täyttäviä jäseniään kortilla. Nämä kortit 
ovat lähiaikoina loppumassa ja tarvitsemme uuden. Julistamme kilpailun: kenellä 
jäsenistämme on sopiva valokuva tai kuvia, joista voisi painattaa kortin? Kun 
syntymäpäivät ovat eri vuodenaikoina, kuvan tulisi olla yleispätevä, kaikkiin 
vuodenaikoihin sopiva. Tai voit lähettää kaksi kuvaa, kesä- ja talviaikaan sopivat. 
Voittajakuvaajalle ehkä jokin yllätyspalkinto! Lähetä sähköinen, hyvälaatuinen  
kuva viimeistään 30.4. Pekka Valpolalle, pekka.valpola@gmail.com  
 
TULE KESÄTEATTERIIN! 
Senioreille on varattu lippuja Emma Teatterin tulevan kesän ensi-iltaan pe 3.6. 
klo 19 Kailon saaressa. Emman ja Turun kaupunginteatterin yhteistyönä tuottama 
komedia ”Miestä näkyvissä” pohjautuu Marja Kankaan romaaniin, josta sen on 
dramatisoinut ja ohjannut Satu Rasila.  Rooleissa tutut Linda Wiklund ja Miska 
Kaukonen ja uudemmat tuttavuudet Pia Piltz ja Maarit Poussa. Esitys on kielletty 
alle 18-vuotiailta katsomon anniskeluoikeuden vuoksi. 
Seniori voi tulla teatteriin myös yhdistykseemme kuulumattoman ystävänsä 
kanssa. Ilmoittaudu viimeistään 15.4. seniorien nettisivun 
ilmoittautumislomakkeella  www.naantalin.senioriyhdistys.fi  Huomaa, että 
jokaisesta tulijasta tulee tehdä oma ilmoituksensa. Jos siis kutsut kaverin, tee 
hänestäkin erillinen ilmoitus. Ilmoittautua voi myös Pirkko Hallanorolle puh. 050 
0824329, mieluiten tekstiviestillä. Senioreille neuvoteltu hinta on 26 e/kpl. Lasku 
tulee sinulle myöhemmin. 

 



JÄSENMAKSUT 
Jäsenmaksulaskut ovat lähteneet sähköpostilla, maksu on 30 e. Klikkaamalla 
virtuaaliviivakoodia pääset maksamaan. Jos et saa viivakoodia avautumaan, ota 
yhteyttä Kaija Peippoon, kaija.peippo@gmail.com tai puh. 040 0243266.  

 
Pekka Valpola, puheenjohtaja 
/Arja Talonen 

 
 


